[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                       № _____________

Волгоград

О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 декабря 2020 г. № 3550н "О коллегиальном органе
при комитете здравоохранения Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых комитетом здравоохранения Волгоградской области и подведомственными ему государственными учреждениями Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Волгоградской области"
В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав коллегиального органа при комитете здравоохранения Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых комитетом здравоохранения Волгоградской области                        и подведомственными ему государственными учреждениями Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Волгоградской области, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 декабря 2020 г. № 3550н "О коллегиальном органе при комитете здравоохранения Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых комитетом здравоохранения Волгоградской области и подведомственными ему государственными учреждениями Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Волгоградской области" (далее – состав коллегиального органа), следующее изменение:
1.1. В составе коллегиального органа слова "Агаркова Ольга Евгеньевна" заменить словами "Черемных Ольга Евгеньевна".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев